
i „ , M I N Y PIL ICA 
-436 P IL ICA 
r r o w i e c k a 4 S a 

t 
ZARZĄDZENIE Nr 206/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PILICA 
z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy 
do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 
pomocy społecznej należących do właściwości gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) oraz art. 110 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

Upoważniam Panią Urszulę Pelon p.o. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy 
do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, a także 
do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę 
na potrzeby prowadzonych postępowań oryginałem, w indywidualnych sprawach z zakresu 
pomocy społecznej należących do właściwości Miasta i Gminy Pilica. 

1. Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na okres od 26.10.2020r. do 26.01.2021r. 
z zastrzeżeniem pkt. 2 poniżej. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia, ustania stosunku pracy 
lub zmiany powierzonej pracy. 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


